2

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

ВОЛАКСОЛА ЯЛЫСЕ АДМИНИСТРАЦИЙ

425146, Марий Эл  Республик, Морко район, Волаксола ял, Колхозный урем, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail:adm_seb@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕБЕУСАДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

425146, Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Себеусад, ул. Колхозная, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail: adm_seb@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№11 от «28» февраля 2022 г.

О назначении пенсии за выслугу лет

Кузнецовой Зинаиде Михайловне
Руководствуясь решением Собрания депутатов Себеусадского сельского поселения от 22 декабря 2017 года №139 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Себеусадское сельское поселение», постановлением Себеусадской сельской администрации от 10 января 2018 года №2 «О порядке назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Себеусадское сельское поселение», апелляционным определением Верховного Суда Республики Марий Эл от 2 сентября 2021 года дело №33-1556/2021, Себеусадская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:
Назначить с 1 февраля 2021 года пенсию за выслугу лет Кузнецовой Зинаиде Михайловне, замещавшей должность бухгалтера централизованной бухгалтерии Весьшургинского сельского совета.
Стаж муниципальной службы составляет 22 года 6 месяцев 10 дней.

Общая сумма пенсии за выслугу лет составляет 66% от 1,4 оклада месячного денежного содержания.
Уволена с муниципальной службы по основанию: в связи с несоответствием выполняемой работы, вследствие состояния здоровья.
	 И.о. главы Себеусадской сельской администрации
	                               Э.А.Миткина